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Mandat for SMB-utvalg 

(Vedtatt av FSi’s styre 20 okt  2011.) 

1.  Målsetting 

Bidra til å bedre SMB`enes rammebetingelser og der igjennom få økt mulighetene til å få 

markedsadganger, både overfor Forsvaret og internasjonalt.  

Bistå i å forberede dialogen mellom SMB`ene og Forsvarets kompetansesentre og Forsvarets 

forsyningsorganisasjon. 

Bistå i å forberede dialogen internt mellom FSis medlemsbedrifter, spesielt mellom de 4 store 

og SMB`ene. 

Få økt kunnskapene hos SMB`ene om FOU-prosessen og tidlig samarbeid. 

2. Oppgaver 

Informasjonsutveksling og dialog med Forsvarets kompetansesentre. 

 Utvalget forbereder og koordinerer industriens innspill til symposiene mellom 
Forsvaret og industrien på vegne av FSi. 

 Utvalget bistår FSi i å formidle informasjon fra arbeidet i utvalget til 
medlemsbedriftene. 

 Utvalget arbeider for kontinuerlig å utvikle samarbeidet med Forsvarets 
kompetansesentre sammen med FSi. 

Promotering og tilrettelegging av samarbeid mellom medlemsbedriftene 

 Foreslå tiltak og aktiviteter som fremmer samarbeid mellom FSis 
medlemsbedrifter i den hensikt å øke markedsadgangen i Forsvaret innenfor 
SMB`enes interesseområder. 

 Skape best mulige arenaer for etablering av klynger og andre nettverksordninger 
for å styrke meningsutveksling mellom medlemsbedriftene. 

Planlegge og gjennomføre aktuelle tiltak og arrangementer i samarbeid med FSis 

administrasjon. 

 Bidra til å fortelle hvilket fokus de enkelte kurs bør ha med tanke på SMB`enes 
utfordringer. 

 Gjennomføre tiltak for å øke SMB`enes kompetanse vedrørende utviklingsaktiviteter 
blant annet ved å gjennomføre opplæring i/av prosessen. 
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3.  Sammensetning 

SMB utvalget består av seks representanter fra medlemsbedrifter i FSi.   Alle 
medlemsbedrifter kan nominere representanter til utvalget. Utvalget skal ha en leder som er 
ansvarlig for å samle utvalget minst 1x i halvåret. Lederen er utvalgets kontaktpunkt. 

FSi administrasjonen har utpekt en person, som er SMB`enes POC i tilknyttet dette området.  

 

4. Oppnevning 

SMB-utvalget oppnevnes av FSis styre, som også utpeker utvalgsleder og nestleder. Vervet 
som utvalgsmedlem er personlig.  

Utvalgsmedlemmene oppnevnes for en periode på fire år. Styret kan oppnevne medlemmer 
for en kortere periode enn fire år. Leder og nestleder oppnevnes i sine verv for en periode 
på tre år. 

 

Dersom et medlem i utvalget ikke lenger er ansatt i en medlemsbedrift, eller en 
medlemsbedrift som har representant(er) i SMB utvalget går ut av foreningen, oppnevner 
styret nytt/nye medlem(mer).  

5. Plassering 

Utvalget plasseres som et arbeidsutvalg under FSis administrasjonen og arbeider i henhold til 
mandat. 


